ATESTO O RE ORIENTO
EM

Socret rjQ Acfrmrdalrtifitvil

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 827 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com o

Secretário de Meio Ambiente lvaldo Sales júnior, Possibilitando as limpezas do

cemitério , Escola e Posto Médico e a Sede da Associação do Povoado

Nambebé. Pois é de grande importância para o nosso povoado.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2020.

José AberSouzPV-cirob-
- Vereador - .--,—„:".....-..._

ANDWADO  (A,)',' t:;,... t`P  a ' • wc.,401"  —
______\

VOTOS:---- • • ---
MESA

PRESIGe

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 836 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Desobstrução da rede de esgoto, na travessa engenheiro Amaury Alves de

Menezes, próximo a casa 05.

Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2020

,7-d272-r -
José Abel Souza

-Vereador -

(A) rSE& tf

DE2.1121.12-0'-kliaaa°23s-#°w

--Aus

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.te!
EM J1L4Q2S,Je 2CW__

Sec

	00000001
	00000002